
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794893

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Hostinského

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, OV, Praha 5,
Stodůlky, ul. Hostinského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648045 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Hostinského

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Hostinského

, Prodej bytu 3+kk o výměře 65,2 + zasklená lodžie 3,5m, ve 2. patře
panelového domu, v ul.: Hábova. Jedná se o velmi hezký a klidný byt
s orientací na západ. Byt prošel velmi povedenou rekonstrukcí
podlahových ploch, koupelny, WC a kuchyně. Koupelna je včetně
velkého masážního sprchového koutu, který má i velkou vaničku,
vhodné na koupání malých dětí. WC je samostatné, což v případě
bydlení rodiny je výhodou. Kuchyně je kompletně vybavena
značkovými spotřebiči. Celkově byt působí velmi příjemným dojmem.
Jedná se o klidný byt s výhledem do zeleně, vchod do domu je ten
vzdálenější od ul.: Hábova. V okolí domu, který prošel již kompletní
revitalizací jsou mateřské školy, základní školy a vzhledem k právě
probíhající výstavbě na Šostakovičově náměstí, zde bude velká
nabídka doplňkových služeb a dalších potraviny. V okolí domu je
kompletní infrastruktura. Po ukončení výstavby bude tato lokalita
opět o něco vyhledávanější. V docházkové vzdálenosti je M
Stodůlky. Ev. číslo: 647431. Energetický štítek: C (143 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 7 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 9

Celková podlahová plocha (m2) 65

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794893

Prodej bytu 3+kk, 65 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Hostinského

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 65

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

René Jůzek
Mobil: 605 270 127
juzek@dumrealit.cz

2 / 2


